МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ

06октября 2021                                   с. Александровка                                          №  6
о формировании депутатских комиссий

муниципального комитета Александровского

сельского поселения

        Руководствуясь Федеральным  законом  от 06.10. 2003 г № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения муниципальный комитет Александровского сельского поселения

Решил:

1. Сформировать при муниципальном комитете Александровского сельского поселения  следующие депутатские комиссии:
1) Комиссия по бюджету, налогам и экономике;( Бобровник Л.Ф., Калязина Т.А., Гуленко С.Г., Шевченко Н.Ф., Ерохина Е.В.)
2) Комиссия по социальным вопросам и работе с молодёжью;( Ерохина Е.В.,
Зюзь А.А., Дегтярёва Ю.Я, Карась О.В., Бобровник Л.Ф.  )
3) Комиссия по благоустройству и озеленению.( Чугай Ю.И., Гуленко С.Г., Торохтий Т.А., Калязина Т.А., Шевченко Н.Ф.)
2.. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Луч» и размещении на сайте администрации Александровского сельского поселения..

Председатель муниципального комитета

 Александровского сельского                                                                  Л.Ф. Бобровник